Encaminhamos a essa Egrégia Câmara Municipal, Projeto de Lei que solicita autorização 
/~ para desafetar e alienar imóveis, mediante Processo Licitatório, em conformidade com a Lei nº 8.666, de 

21 de junho de 1993. 

A avaliação total dos imóveis é de R$ 1.588.180,44 (um milhão quinhentos e oitenta e 
oito mil, cento e oitenta reais e quarenta e quatro centavos). 

pertinente. 

Os valores arrecadados serão aplicados, conforme segue: 
• pagamento de imóvel a ser utilizado na instalação da futura garagem (parque de 

máquinas) da Prefeitura Municipal; 
• pagamento de imóvel para construção de Posto de Saúde no Bairro Pinheirinho.